КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» марта 2016г.                                                     с. Шила                          № 31

О предоставлении земельного
участка в собственность
Овечкиной Л.З.за плату

В соответствии со ст.ст. 11, 39.20 Федерального закона 171-ФЗ от 23.06.2014 г. «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  учитывая заявление Л.З. Овечкина  от 28.03.2016г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Предоставить в собственность Овечкиной Лидии Захаровне земельный участок из земель населённых пунктов с кадастровым № 24:35:490118:0034, расположенный по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Шила,  ул.Лесная, д. 18, кв.2  (далее – Участок), с разрешенным использованием - для ведения личного подсобного хозяйства, в границах, указанных в кадастровом паспорте Участка, общей площадью 957,0 кв.м. На земельном участке расположена квартира, общей площадью  66,10 кв.м, принадлежащей на праве собственности Овечкиной Л.З., согласно свидетельству о государственной регистрации права серии 24АТ № 001242 от  02.10.2000 года.
   2. Установить цену выкупа земельного участка согласно акту расчета цены выкупа земельного участка в размере: 863 руб. 20 коп.(восемьсот шестьдесят три ) рубля 20  копеек   (акт прилагается).
   3. Зленко Е.А. в месячный срок заключить договор купли-продажи земельного участка.
  4. Овечкиной Л.З. обеспечить государственную регистрацию права  собственности на Участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97г № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» в Сухобузимском отделе управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по  Красноярскому краю.
   5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                        З.М.Зверева